
 
 
 

 
 
 

Udine, 28 agosto 2020 
 
 

Oggetto: DECRETO DIRETTORIALE PER LA NOMINA DELLA COMMISSIONE DI 
VALUTAZIONE RELATIVA ALLA SELEZIONE PER IL PREMIO DELLE ARTI XV EDIZIONE, 
SEZIONE CANTO LIRICO. 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Nota Ministeriale del 2 luglio 2020 n. 16817 del Ministero dell’Università e della Ricerca – 
Direzione Generale per l’alta formazione artistica, musicale e coreutica – con la quale si comunica 
l’assegnazione delle diverse sezioni del Premio Nazionale delle Arti – XV edizione; 
VISTO il Bando pubblicato dal Conservatorio “Arrigo Pedrollo” di Vicenza riguardo la sezione 
Canto – sottosezione Canto lirico del Premio Nazionale delle Arti – XV edizione; 
VISTO che risulta necessario procedere ad audizioni interne a causa delle numerose richieste di 
partecipazione al Concorso; 
VISTO il D.D. 68/2020 del 28/08/2020: Bando di selezione per il Premio Nazionale delle Arti – 
Sezione Canto – Sottosezione Canto lirico; 
 

DECRETA 
 
Art. 1. La Commissione di valutazione di cui al bando citato in premessa è formata dai professori: 
 

Maria Cristina Mantese docente di Canto 
Lucia Mazzaria docente di Canto 
Emmanuele Giannino docente di Arte scenica 
Alfredo Barchi (supplente) docente di Esercitazioni orchestrali 

 
La Commissione è convocata il giorno martedì 1 settembre 2020 alle ore 11.00 in modalità online 
sulla piattaforma Microsoft Teams. 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Albo Docenti, Albo Studenti 
 
 
Il Direttore 
M.o Virginio Pio Zoccatelli 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39 del 1993 
 
D. D. 69/2020 
Prot. 4736/E4 


